ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
 ОСНОВНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ №12 С.ТАТАРКА		ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

[bookmark: _GoBack] 22  октября  2019 г.                                                                   с.Татарка
ВЫПИСКА
  ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ
«О недопустимости вымогательства денежных средств, а также предоставления платных образовательных услуг»
Присутствовало:   31 чел.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя ППО Кругликову Е.Е.  , которая ознакомила  со статьями  ФЗ 273 «Об образовании в РФ».    Перечислила образовательные услуги, предоставляемые образовательным учреждением бесплатно.
РЕШЕНИЕ:
принять  к сведению положения ФЗ 273 «Об образовании в РФ».

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» единогласно.

Председатель  первичной профсоюзной
организации МКОУ СОШ № 12                                                Кругликова Е.Е.

Секретарь                                                                                    Шевченко Е.В.